会員各位

【２０２３年４月のお知らせ】

砧町町会回覧

月  日配布

回

覧
班長

砧町町会事務所 砧 4-17-12 電話＆FAX 3417-2445 平日午前 10 時～12 時（土日祝休み）

最後の方は班長さんへ戻してください。戻ってきた回覧は破棄して結構です。

裏面をご覧ください！

卯月４月、新年度がスタートいたしました。コロナ

が収まってさまざまな制限が緩和され、この春はお

花見やお出かけを楽しむ人も増えましたね。少しず

つコロナ前の日常が戻りつつあるようです。砧町町

会では、みんなで工夫をしながら、しばらくお休みし

ていた「納涼夏祭り大会」等の事業も再開していくつ

もりです。来る４月２９日(土・祝)には「定期総会」

を開催して、令和５年度の事業計画案や予算案を会

員の皆さまにお示しする予定です。今年度も砧町町

会の活動にご理解ご協力いただけますよう、よろし

くお願い申し上げます。

年に一度、砧町町会会員の皆さまに、町会の活動内容や予算等についておはかりする機会です。

どうぞふるってご参加ください。皆さまのご出席をお待ちしております。

令和５年度砧町町会「定期総会」

日時：令和５年４月２９日(土・祝)午後２時より

約１時間の予定

会場：砧まちづくりセンター 活動フロア―

(砧５－８－１８)

＊ご出席の連絡は要りません。

当日直接会場にお越しください。

令和５年４月１３日   砧町町会 会長 長島 日出男

【4 月の回覧リスト】

1.「４月のお知らせ」 砧町町会

2.「きぬた地区社協だより第 39 号」 きぬた地区社会福祉協議会

3. ｢蚊の発生にご用心｣ 世田谷保健所生活保健課

4.「青少年砧地区委員会だより VOL58」 青少年砧地区委員会

5.「砧むらだより 2023 年 4 月号」 砧むらおばちゃん会議

6.「予約制乗合ワゴン実証運行 2023.5.1 スタート」 世田谷区

7.「きぬた４月号」 砧小学校

8.「砧のひびき 153 号」 砧のひびき編集委員会

＊「回覧」は月 1 回まとめて配布します。日付が古くなる場合がありますが、ご了承ください。

砧地区最大のおまつり「緑化まつり」が５月１４日（日）に４年ぶりに行われます。

詳細はこの回覧に綴じ込んである「砧のひびき１５３号」をご覧ください。

砧町町会は「かき氷」の模擬店を、張り切って運営いたします

また、砧町町会役員・スタッフの多数が「民生児童委員」を拝命しているのですが、砧地区の

民生児童委員協議会では「焼きそば」の模擬店を出します

あちこちで奮闘する砧町町会スタッフを見かけたら声をかけてくださいね。

（「かき氷」と「焼きそば」もよろしくお願いいたします）

この４月から新班長さんのお宅へ回覧をお届けしております。交代の予定でも、まだ事務所

に連絡をいただいていない班は、前の班長さんへお届けしました。事務所にご連絡をいただき

次第、新班長さんへの配布にさせていただきますので、どうぞよろしくお願いいたします。

回覧用のファイルが古くなったり壊れたりした場合はすぐにお取替

えいたしますので、町会事務所までお知らせください。

なお、「町会費」の集金は５月を予定しております。５月の回覧と一

緒に「町会費納入袋」と会費集金の方法のプリントなどを班長さんにお

届けいたします。 町会費の集金にもご協力をよろしくお願いいたしま

す。 何かご不明なことがありましたら、砧町町会事務所にご連絡くだ

さい。